巴南发改审发〔2023〕43号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区城区公路（道角支路）整改完善

项目建议书的批复
重庆市巴南区人民政府龙洲湾街道办事处：
你单位的《关于龙洲湾道角支路整改完善项目申请立项的函》已收悉。经研究，同意该项目建议书，现批复如下：
一、项目名称：巴南区城区公路（道角支路）整改完善项目（2302-500113-04-01-501660）

二、建设性质：新建
三、建设地点：巴南区龙洲湾道角支路

四、建设规模及主要建设内容：起点位于新城佳苑，终点止于道角车站，道路长度625米。本次主要为完善管网及人行道，对路面进行修补并加铺沥青砼面层，完善照明及交安设施等内容。

五、工程总投资约139.5931万元。资金来源:区交通局补助资金。

六、接文后抓紧做好项目设计等前期工作，完成规划选址、国土预审意见等相关审查批复，编制项目可行性研究报告报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2023年2月14日

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2023年2月14日印发
　―2―

－2－